



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brandhouse Gruppen ApS

Middelfartgade 17, 2100 København

CVR-nr. 32 09 14 07

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Stiig Helgens Binggeli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandhouse Gruppen ApS Middelfartgade 17 2100 København
	CVR-nr.: 32 09 14 07 Stiftet: 25. marts 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Riber, formand Stiig Helgens Binggeli Claus Hovge Andersen Stephanie Illgner Susanne Lund
Direktion	Stiig Helgens Binggeli, adm. direktør Robert Dinulovic, direktør Thomas Hedegaard, direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Binggeli Holding ApS, Gentofte
Dattervirksomheder	Brandhouse A/S, København Bessermachen ApS, København Outhouse Goodwill ApS, Odense Outhouse ApS, Odense Brandhouse/Amaze ApS, København

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Dækningsbidrag	71.280	63.032	57.149	53.685	55.685
Resultat af primær drift (EBIT)	8.365	7.263	7.001	6.495	1.075
Årets resultat før skat (EBT)	8.122	7.176	6.862	6.423	1.014
Balance:					
Egenkapital	15.075	14.548	14.323	14.072	9.896
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	71	63	57	58	67
Nøgletal i %:					
Overskudsgrad (EBT/DB) i (%)	12,0	12,0	12,0	12,0	2,0
DB/medarbejder	1.005,0	1.000,0	1.000,0	925,0	832,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2022/23 ovenfor er angivet for koncernen Brandhouse Gruppen.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Brandhouse Gruppen skaber øget værdi til brands og vækst til virksomheder gennem fokus på værdi for slutbrugerne gennem hele kunderejsen.

Brandhouse Gruppen er den samlende enhed og det overordnede brand agency med kombinationen af brandstrategi, design, digital, lean marketing og PR – som samlet set giver mulighed for at udleve brandet gennem vores filosofi om branded behaviour® - en omnichannel tilgang.

Brandhouse hedder for enkelthedens skyld igen Brandhouse og har dermed droppet ”Subsero” navnet.

Brandhouse Gruppen ejer følgende enheder, og er det koordinerende og administrerende selskab for Brandhouse A/S på brandanalyse, reklame og Sociale medier, digital udvikling og digital dialog, for Outhouse ApS på grafisk produktion, for Amaze Communication på PR og influencermarketing og for Bessermachen Design Studio ApS på design.

Brandhouse Gruppen fungerer oftest som leadbureau og generalist for virksomheder, som anvender en eller flere af gruppens specialdiscipliner.

Selskabsstruktur

Selskaberne Brandhouse A/S, Outhouse ApS, Bessermachen ApS og Amaze Aps er placeret som datterselskaber til Brandhouse Gruppen. Desuden er der etableret "partnerselskaber", som ejer andele i hvert af datterselskaberne. Anparterne i disse selskaber tilbydes ledende medarbejdere.

Med ledelse og ejerskab på flere skuldre styrker Brandhouse Gruppen fundamentet for vækst og videre udvikling. Selskaberne fungerer som kompetencecentre, og bindes sammen af en stærk konsulentfunktion på den strategiske såvel som på den kreative side. Opbygningen skal tilgodese såvel den stærke faglige og tekniske ekspertise, som kan rendyrkes i bureauenhederne, men samtidig tilbyde vores samarbejdspartnere fordelene ved one-stop bureauet, som kender og håndterer opgaverne gennem en central consultancy funktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dækningsbidraget er 71.3 mio.kr.

Årets resultat er et overskud før skat på 8.1 mio.kr. og efter skat på 6.0 mio.kr. før minoritetsinteresser.

Egenkapitalen udgør herefter 15.1 mio.kr. pr. 30. september 2023.

Brandhouse Gruppen har økonomisk haft et år med fremgang på såvel top- som bundlinie. Brandhouse/Subsero koncernen har samlet set haft et tilfredsstillende år. 2022/2023 var det 32. regnskabsår i bureauets historie og i træk med overskud.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til forbehold for særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkelig omfang.



Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter

Brandhouse har især udvidet forretningen på strategisk rådgivning og kompetencer omkring markedsføring på sociale medier.

Da vi ikke længere udarbejder koncernregnskab for Brandhouse Gruppen, har vi angivet udvalgte nøgletal for koncernen under hoved- og nøgletal.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt ikke at vise omsætningen af konkurrencemæssige årsager.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	4.091.242	2.846.942
1 Personaleomkostninger	-2.836.489	-2.637.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.135	-212.193
Driftsresultat	779.618	-2.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.964.359	5.097.089
2 Andre finansielle indtægter	80.693	436
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.858	-28.164
Resultat før skat	5.786.812	5.066.992
4 Skat af årets resultat	-185.790	7.964
Årets resultat	5.601.022	5.074.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.250.000	5.074.000
Overføres til overført resultat	0	956
Disponeret fra overført resultat	-648.978	0
Disponeret i alt	5.601.022	5.074.956



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.166	272.396
6 Indretning af lejede lokaler	1.772.643	1.274.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.930.809</u>	<u>1.546.897</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.123.709	8.757.213
8 Deposita	1.274.840	578.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.398.549</u>	<u>9.335.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.329.358</u>	<u>10.882.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.638.967	3.164.726
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.556
Andre tilgodehavender	0	171.504
Tilgodehavender i alt	<u>1.638.967</u>	<u>3.375.786</u>
Likvide beholdninger	<u>2.500.587</u>	<u>1.835.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.139.554</u>	<u>5.211.421</u>
Aktiver i alt	<u>17.468.912</u>	<u>16.093.871</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	8.700.242	9.349.220
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.250.000	5.074.000
Egenkapital i alt	15.075.242	14.548.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.328	49.016
Hensatte forpligtelser i alt	53.328	49.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.662	229.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.447
Selskabsskat	181.478	0
Anden gæld	1.771.202	1.184.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.340.342	1.496.635
Gældsforpligtelser i alt	2.340.342	1.496.635
Passiver i alt	17.468.912	16.093.871

12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.348.264	4.850.000	14.323.264
Udloddet udbytte	0	0	-4.850.000	-4.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	956	5.074.000	5.074.956
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.349.220	5.074.000	14.548.220
Udloddet udbytte	0	0	-5.074.000	-5.074.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-648.978	6.250.000	5.601.022
	125.000	8.700.242	6.250.000	15.075.242



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.697.062	2.505.609
Pensioner	79.572	79.872
Andre omkostninger til social sikring	59.855	51.637
	2.836.489	2.637.118
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	10.968	2
Brandhouse Goodwill ApS	0	434
Østbanegade ApS	54.781	0
Brandhouse Holding ApS	14.944	0
	80.693	436
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.443	0
Andre finansielle omkostninger	32.415	28.164
	37.858	28.164
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.478	-39.556
Årets regulering af udskudt skat	4.312	31.592
	185.790	-7.964



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	638.517	638.517
Kostpris 30. september	638.517	638.517
Afskrivninger 1. oktober	-366.121	-216.058
Årets afskrivninger	-114.230	-150.063
Afskrivninger 30. september	-480.351	-366.121
Regnskabsmæssig værdi 30. september	158.166	272.396
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	1.337.523	53.500
Tilgang i årets løb	859.047	1.284.023
Kostpris 30. september	2.196.570	1.337.523
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-63.022	-892
Årets afskrivninger	-360.905	-62.130
Af- og nedskrivninger 30. september	-423.927	-63.022
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.772.643	1.274.501



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	10.261.571	10.555.719
Tilgang i årets løb	1.250.000	101.756
Afgang i årets løb	0	-395.906
Kostpris 30. september	11.511.571	10.261.569
Opskrivninger 1. oktober	-1.504.356	-2.207.445
Årets resultat	4.964.359	5.097.089
Udbytte	-5.951.000	-4.394.000
Opskrivninger 30. september	-2.490.997	-1.504.356
Modregnet i tilgodehavender	1.103.135	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.103.135	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.123.709	8.757.213

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Brandhouse Gruppen ApS kr.
Brandhouse A/S, København	94 %	6.609.286	4.907.858	6.868.761
Bessermachen ApS, København	100 %	657.047	528.185	657.047
Outhouse Goodwill ApS, Odense	65 %	416.496	283.433	270.723
Outhouse ApS, Odense	80 %	1.615.223	1.449.059	1.292.178
Brandhouse/Amaze ApS, København	100 %	-1.103.137	-1.203.137	1.035.000
		8.194.915	5.965.398	10.123.709

8. Deposita

Kostpris 1. oktober	578.340	578.340
Tilgang i årets løb	696.500	0
Kostpris 30. september	1.274.840	578.340
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.274.840	578.340



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	9.349.220	9.348.264
Årets overførte overskud eller underskud	-648.978	956
	8.700.242	9.349.220
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	5.074.000	4.850.000
Udloddet udbytte	-5.074.000	-4.850.000
Udbytte for regnskabsåret	6.250.000	5.074.000
	6.250.000	5.074.000

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet understøtter Brandhouse/Amaze ApS med lån via mellemregning. Selskabet understøtter indtil videre Brandhouse/Amaze ApS frem til næste års ordinære generalforsamling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding ApS, CVR-nr. 20 80 60 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Binggeli Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


